
Proletärer i alla länder, förena er! 

 

LEVE 1. MAJ, DET INTERNATIONELLA PROLETARIATETS DAG! 

ARBETARKLASSEN I SPETSEN FÖR KAMPEN MOT 

BORGARSTATEN, UTSUGNINGEN OCH 

IMPERIALISTERNAS KRIG! 

 
 

”På vilken basis ska vår politik vila? Den ska vila på vår egen styrka, och detta betyder 

att nydaningen ska åvägabringas genom våra egna insatser. Vi är inte ensamma, alla 

länder och folk i världen, som står i motsättning till imperialismen, är våra vänner.”  

(Ordförande Mao Tse-tung) 

 

”Om de oss driver, dessa kannibaler / mot våra grannar än en gång / vi skjuter våra 

generaler / och sjunger broderskapets sång” (Internationalen) 

 

 

De pågående attackerna på arbetarklassens och folkets levnadsvillkor, prishöjningarna och 

inflationen, den pågående fascistiseringen av den borgerliga staten, det stegvisa avskaffandet av 

våra demokratiska fri- och rättigheter och den imperialistiska krigshetsen; dessa saker är inte 

separata företeelser utan är nära kopplade till varandra. Hela det kapitalistiska systemet i 

världen – imperialismen – befinner sig i djupaste kris, och precis som vid Första och Andra 

Världskriget så försöker världens imperialister nu desperat rädda sitt döende herravälde genom 

att 1) se till så att det arbetande folket får betala för kapitalets kris, 2) på nytt dela upp världen 

emellan sig genom plundrings- och omfördelningskrig och 3) förhindra folkligt uppror genom att 

stärka den borgerliga diktaturen.  

 

Sverige är ett av dessa imperialistiska länder. Den härskande klassen i Sverige, ägarna till de 

stora svenska monopolen, har sedan länge knutit sina ekonomiska och politiska intressen 

framför allt till den största supermakten USA; det är med hjälp av NATO:s styrkor som den 

svenska borgarklassen har kunnat expandera t.ex. i Östeuropa, där de håvar in enorma profiter 

genom att suga ut dessa länders arbetarklass och naturtillgångar, t.ex. i Ukraina. Samtidigt är de 

imperialistiska krigen i sig en enorm vinstmaskin för den svenska borgarklassen, och deras 

vinster skjuter nu i höjden genom vapenförsäljningen. I hopp om att vinna nya marknader och 

ännu större profiter hjälper de till att försöka förlänga kriget i Ukraina och hetsa fram ännu mer 

krig, och de får villig hjälp från samtliga partier i sin riksdag. Än en gång ska arbetarklassens 

och folkets söner och döttrar skickas ut att dö på slagfälten för kapitalets profiter.  

 

När utsugarklasserna i de tre imperialistiska supermakterna USA, Kina och Ryssland nu 

förbereder sig för ännu ett globalt storkrig, och alla de mindre imperialistmakterna väljer sida i 

hopp om att få sin del av krigsbytet, så har arbetarklassen och folket ingenting att vinna på att 

följa dem. Arbetarna i varje land måste tvärtom förena sig med sina klassbröder i de övriga 



länderna, liksom med de förtryckta folken i tredje världen, och i stället vända gevären mot sin 

egen borgarklass och dess statsapparat. De s.k. ”socialister” (t.ex. Vänsterpartiet) som nu deltar i 

krigshetsen är de vars karriärer och privilegier är knutna till borgarstaten, och de representerar 

inte på något sätt arbetarklassen och folket.  

 

Precis som var fallet under imperialismens tidigare kriser och omfördelningskrig, så leder allt 

detta oundvikligen till att klassmotsättningarna skärps, och precis som tidigare så försöker de 

härskande hantera detta genom att stärka sin diktatur. Den ”demokratiska” fasaden blir allt 

tunnare, och de driver fram mer och mer fascistisk politik, oavsett vilka partier som sitter i 

regering. Det är ingen tillfällighet att alla svenska nyhetskanaler nyligen publicerade påståendet 

att ”majoriteten av svenskarna är beredda att ’pausa demokratin’”. För att göra motstånd kan 

arbetarklassen och folket därför inte nöja sig med att endast bekämpa den nuvarande regeringen 

eller hoppas på förändring genom att rösta; kampen måste riktas mot den härskande klassen 

och hela dess stat.  

 

Historien lär oss att arbetarklassen är den enda klassen som kan gå i spetsen och förena alla 

folkets kamper mot utsugning och förtryck. Som en del av sin kontrarevolutionära offensiv, och 

med hjälp av den falska revisionistiska ”vänstern”, har utsugarklasserna idag till stor del lyckats 

manipulera och splittra de folkliga rörelserna; rättfärdiga kamper för våra dagskrav förvandlas 

till valkampanjer för karriärpolitiker, kampen mot rasismen förvandlas till en liberal rörelse till 

försvar för systemet, och den folkliga kvinnorörelsen mot patriarkatet ersätts av en borgerlig 

rörelse för att legalisera och legitimera handeln med kvinnor och rättfärdiga imperialismens 

krig.  

 

Det som krävs är alltså en ny arbetarrörelse, som en gång för alla bryter med de falska 

”arbetarledarna”, den borgerliga ”vänstern” och hela valcirkusen. En arbetarrörelse som åter tar 

upp sin ideologi, marxismen, och organiserar sig och beväpnar sig med fullständigt ekonomiskt 

och politiskt oberoende gentemot borgarstaten för att kunna driva fram kampen för våra 

dagskrav och gå i spetsen för alla de folkliga kamperna med sikte på att störta borgarklassens 

diktatur, bygga socialismen och fortsätta revolutionen tills vi avskaffat alla klasser och all 

utsugning. För detta behöver klassen sitt Parti, ett militariserat Kommunistiskt Parti lett av 

revolutionärer i stället för av karriärpolitiker, ett Parti för att leda revolutionen till seger.  

 

 

LEVE 1. MAJ, DET INTERNATIONELLA PROLETARIATETS DAG! 

NED MED ALLA IMPERIALISTERNA OCH DERAS KRIG! 

LEVE MARXISMEN-LENINISMEN-MAOISMEN, DET INTERNATIONELLA PROLETARIATETS 

IDEOLOGI! 
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